大学院学生  各位

   日本学術振興会特別研究員平成２３年度採用分

  募集要項の掲載について

 このことについて、独立行政法人日本学術振興会のホーム
ページに、平成２３年度採用分特別研究員の【募集要項】に
ついて、掲載されましたのでお知らせします。
 ついては、下記に掲載しました特別研究員募集要項ホーム
ページから「申請内容ファイル（word等）」をダウンロード
し、申請書を作成することが出来ますので、申請を希望する
者においては「申請内容ファイル（２．現在までの研究状況
など）」を作成してください。

  ※後日、この掲示板により申請者用ＩＤ・パスワード
  の入手方法および申請書の締切日等をお知らせします。

○特別研究員平成２３年度採用分募集要項（PD・DC）
http://www.jsps.go.jp/j-pd/pd_boshu_f.htm

○特別研究員平成２３年度採用分募集要項（RPD）
http://www.jsps.go.jp/j-pd/rpd_boshu_f.html

平成２２年２月１９日
学 生 支 援 チ ー ム